
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН 

ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

14.09.2017 года                      №  29  

 

 

Об  отставке  по  собственному  желанию 

Главы  Вышнее Ольшанского сельского  

поселения 

 

 

 

 

                    Рассмотрев  заявление  главы  Вышнее  Ольшанского  сельского  

поселения  об  отставке  по  собственному  желанию,  руководствуясь  п. 2 ч. 6  ст. 36  

Федерального  закона  № 131 – ФЗ  от  16.10.2003  года  «Об  общих  принципах  

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьями  24-25  

Устава  Вышнее  Ольшанского  сельского  поселения. 

          Вышнее  Ольшанский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ: 

  1. Прекратить  полномочия  главы  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  

Долгих  Юрия  Алексеевича  в виду  отставки  по  собственному  желанию 

14.09.2017  года 

   2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия 

   3. Обнародовать настоящее  решение  в  установленном  порядке  и  разместить  на  

официальном  сайте  Должанского  района. 

 

 

 

     Глава  Вышнее Ольшанского 

    сельского  поселения                  -                                      Ю.А. Долгих 


